
ZARZĄDZENIE NR 178/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz. 1465) 
oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz. U. 2024. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr LIX/559/2023 Rady Gminy Lubaczów z dnia  29 czerwca  2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Lubaczów  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 18 lipca 2023r. poz. 3599 z poźń. zm), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny  ds. przeciwdziałania przemocy  domowej 
w następującym składzie: 

1. Pan Bogusław Kuźniar -  Kurator Zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Lubaczowie; 

2. Pani Krystyna Dybko – Pielęgniarka Zakładu Opieki Zdrowotnej R -36 sp. z o. o w Lubaczowie Punkt 
Zdrowia w Opace; 

3. Pani Lucyna Furgała – Pielęgniarka Zakładu Opieki Zdrowotnej R – 36 sp. z o. o w Lubaczowie Punkt 
Zdrowia w Krowicy Samej; 

4. Pan Piotr Łuczyszyn  - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji 
w Lubaczowie; 

5. Pani Elżbieta Huber – p.o. Asystenta ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji 
i Ruchu Drogowego  Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie; 

6. Pani Magdalena Kobiałka – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminy Lubaczów; 

7. Pani Krystyna Strojna – Pedagog szkolny  w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Baszni Dolnej; 

8. Pani Beata Kacprzak – Pedagog szkolny w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Lisich Jamach; 

9. Pani Monika Antonik – Pedagog szkolny w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Młodowie; 

10. Pani Marzena Konopka – Pedagog szkolny w Szkole Podstawowej  w Krowicy Samej; 

11. Pani Elżbieta Faszczowy – Pedagog szkolny w Społecznej Szkole Podstawowej z Oddziałem       
Przedszkolnym w Załużu; 

12. Pani Bożena Fircowicz – p.o. Dyrektor Centrum Usług Społecznych Gminy Lubaczów. 

13. Pani Urszula Plip  – Koordynator Indywidualnych Planów Usług Społecznych w Centrum Usług 
Społecznych Gminy Lubaczów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy Lubaczów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 153/2023 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
z późn. zm. 

Id: A17B6850-C497-45A3-9E0B-2A5C5B62AFF5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: A17B6850-C497-45A3-9E0B-2A5C5B62AFF5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 178/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


